Prefeitura Municipal de Boa Esperança do Sul - SP
     C.N.P.J. 46.717.104/0001-12

       Praça João Pessoa, n.º 409 – Centro – CEP 14.930-000
        Fone: (16) 3326 4020 – Fax (16) 3326 4029

ATA DA REUNIÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO ESPECIAL MUNICIPAL

CONSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 112/2023.

 Às 14h horas do dia 15 do mês de  setembro do ano de 2023 (dois mil e vinte e três), em

uma das salas da sede da Prefeitura Municipal da cidade de Boa Esperança do Sul - SP, os membros

da COMISSÃO ESPECIAL MUNICIPAL, constituída pela Portaria nº 112/2023, se reuniram para

dar continuidade aos trâmites legais sobre o Processo Seletivo Simplificado, de títulos e de

experiência profissional, mais precisamente para concluir a classificação dos candidatos

interessados aos empregos emergenciais divulgados no Edital nº 03/2023.

 Sob a presidência do(a) Marilda Aparecida Seviero Cagnin, secretariado(a) pela(o) Adriana

Marques Rodrigues e com apoio geral da(o) Ester Domingues, iniciamos com a classificação final

deste processo, sendo verificado pela referida comissão que não houve interposição de recursos

dos candidatos dentro do prazo estipulado pelo edital, ficando assim a Classificação Final:

TERAPEUTA OCUPACIONAL

Classif Candidato

Pontos de Cursos de

Aperfeiçoamento e

Qualificação na Área

Pontos por

Tempo de

Experiência

Pontuação

Total

1º Rogério Belmiro Tambellini 4 0 4

2º Gislene Alves de Oliveira 0 0 0

3º Graziela Serafini Silva 0 0 0

 Para finalizar, o senhor Presidente determinou que a presente ata seja publicada, como de

costume, no site da prefeitura: www.boaesperanca.sp.gov.br e no Diário Oficial do Município, que

seguem os trâmites para finalização deste processo seletivo.

Sem mais assuntos a ser tratado, a presidente encerrou a reunião que após a ata ser lida, foi

aprovada e assinada por todos seus componentes.

Nada mais.

Boa Esperança do Sul, 15 de setembro de 2023.

(__________________)

Presidente da Comissão Especial de Seleção

Marilda Aparecida Seviero Cagnin

    (__________________________)    (________________________)

Secretária da Comissão Especial de Seleção    Membro da Comissão Especial de Seleção

          Adriana Marques Rodrigues     Ester Domingues

http://www.boaesperanca.sp.gov.br/